
RESULTATER SAMMENLAGT
KM Sprint/Allround 2020 Del 2, 05.12.2020
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Lars K. Brechan og Knut Hellem, Startere: Arnt Åge Grande og Yngve Olsen

Bane: FosenHallen, Bjugn, Utskrift: 05.12.2020, kl.16.02

Jenter 12 år, KM Sprint 500 m 1000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  37 Pauline Lysø Olsen BØSK 47,81 1 1.38,89 1 97,255

Gutter 12 år, KM Allround 500 m 1500 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1   1 Tage Alexander Linn BØSK 45,67 1 2.31,33 1 96,113
2  66 Nathaniel Høyer Leinstrand IL 49,90 2 2.44,23 2 104,643

Gutter 12 år, KM Sprint 500 m 1000 m Sammenlagt

Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng
1  63 Oliver Fjellgård Lyby Leinstrand IL 50,81 1 1.50,96 1 106,290
2  64 Sebastian Strand Bjørkum Leinstrand IL 54,51 2 1.59,37 2 114,195
3  65 Kevin Walker Leinstrand IL 1.06,88 3 2.25,09 3 139,425

Jenter Junior C, KM Sprint 500 m 1000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  42 Guro Samdahl Melhuus Sportsklubben Falken 46,20 2 1.31,95 1 92,175
2  10 Aline Holbø Dyrset TSK 45,97 1 1.32,45 2 92,195
3  70 Martine Solem BØSK 46,89 3 1.35,73 3 94,755
4  38 Asta Karine Kotte BØSK 48,16 4 1.37,88 4 97,100
5  46 Lina Ulvan Resell Sportsklubben Falken 48,26 5 1.50,14 5 103,330

 11 Margrethe Vårvik TSK 51,36 6 DNS

Gutter Junior C, KM Sprint 500 m 1000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  14 Nikolai Sæther Ottesen TSK 44,05 1 1.32,38 1 90,240
2  13 Iver Elgåen Olsen TSK 46,53 2 1.37,30 3 95,180
3  16 William Vorvik TSK 46,83 3 1.37,89 4 95,775
4  45 Matheo Kahn Sportsklubben Falken 47,35 4 1.36,86 2 95,780
5  15 Sebastian Lackner TSK 52,59 5 1.51,95 5 108,565

Gutter Junior C, KM Allround 500 m 3000 m Sammenlagt

Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng
1  43 Nicolai Ulvan Sportsklubben Falken 42,91 1 4.54,74 1 92,033

 68 Gard Opdahl Njøs Leinstrand IL 54,40 2 DNS
 12 Håkon Vårvik TSK 1.06,15 3 DNS
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RESULTATER SAMMENLAGT
KM Sprint/Allround 2020 Del 2, 05.12.2020
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Lars K. Brechan og Knut Hellem, Startere: Arnt Åge Grande og Yngve Olsen

Bane: FosenHallen, Bjugn, Utskrift: 05.12.2020, kl.16.02

Jenter Junior B, KM Sprint 500 m 1000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1   7 Sofie Ulset BØSK 44,50 1 1.33,14 1 91,070

Gutter Junior B, KM Sprint 500 m 1000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  47 Cristian Landrø Magnussen Sportsklubben Falken 38,16 1 1.17,77 1 77,045
2  44 Martin Solberg Andreassen Sportsklubben Falken 38,95 2 1.19,71 2 78,805
3  71 Aron Aannø BØSK 41,14 3 1.24,18 3 83,230
4  39 Alan Kotte BØSK 42,27 4 1.25,52 4 85,030
5  17 William Vårvik TSK 45,78 5 1.36,16 5 93,860

Gutter Junior B, KM Allround 500 m 3000 m Sammenlagt

Pl Navn Klubb tid pl Poeng
1  69 Lucas Sandmo BØSK 45,53 1 5.12,56 1 97,623

Menn Junior A, KM Sprint 500 m 1000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  72 Simon Aannø BØSK 38,30 1 1.17,59 1 77,095

Menn Senior, KM Sprint 500 m 1000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  48 Erik Resell Sportsklubben Falken 37,21 1 1.14,80 1 74,610

Menn Veteran 45, KM Allround 500 m 3000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  40 Arild Kotte BØSK 42,46 1 4.25,02 1 86,630

Menn Veteran 45, KM Sprint 500 m 1000 m Sammenlagt

Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng
1  49 Jørn Egil Andreassen Sportsklubben Falken 46,54 1 1.34,89 1 93,985

Kvinner Veteran 50, KM Allround 500 m 3000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  51 Trine Landsem Sportsklubben Falken 56,59 1 5.59,17 1 116,451
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RESULTATER SAMMENLAGT
KM Sprint/Allround 2020 Del 2, 05.12.2020
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Lars K. Brechan og Knut Hellem, Startere: Arnt Åge Grande og Yngve Olsen

Bane: FosenHallen, Bjugn, Utskrift: 05.12.2020, kl.16.02

Menn Veteran 50, KM Sprint 500 m 1000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  31 Geir Johnsen BØSK 43,28 1 1.28,01 1 87,285

Menn Veteran 50, KM Allround 3000 m Sammenlagt

Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng
1   6 Ketil Aalberg BØSK 43,85 1 4.22,12 1 87,536

Menn Veteran 55, KM Allround 500 m 3000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  18 Geir Nesset TSK 44,70 1 4.45,79 1 92,331
2  19 Bjørn Willadsen TSK 46,59 2 4.57,84 2 96,230

Menn Veteran 60, KM Allround 500 m 3000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  27 Kjell Tronhus BØSK 48,63 1 5.20,54 1 102,053

Menn Veteran 75, KM Allround 500 m 3000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  21 Morten Saur BØSK 51,63 1 5.21,07 1 105,141
2  28 Martin Meland BØSK 52,34 2 5.40,73 2 109,128
3  29 Jarle Håbrekke BØSK 53,77 3 6.05,00 3 114,603

Menn Veteran 75, KM Sprint 500 m 1000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  30 Alf Gjølga BØSK 49,05 1 1.40,56 1 99,330
2  20 Magnar Langvik TSK 52,61 2 1.50,44 2 107,830

Menn Veteran 85, KM Sprint 500 m 1000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  50 Arne Kjell Foldvik Sportsklubben Falken 1.05,08 1 2.30,10 1 140,130
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RESULTATER ENKELTDISTANSER
KM Sprint/Allround 2020 Del 2, 05.12.2020
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Lars K. Brechan og Knut Hellem, Startere: Arnt Åge Grande og Yngve Olsen

Bane: FosenHallen, Bjugn, Utskrift: 05.12.2020, kl.15.59

500 m Jenter 12 år
Pl Navn Klubb Tid
1  37 Pauline Lysø Olsen BØSK 47,81

12,40 ( -- ) 47,81 (35,41)

500 m Gutter 12 år
Pl Navn Klubb Tid
1   1 Tage Alexander Linn BØSK 45,67

11,81 ( -- ) 45,67 (33,86)
2  66 Nathaniel Høyer Leinstrand IL 49,90

13,16 ( -- ) 49,90 (36,74)
3  63 Oliver Fjellgård Lyby Leinstrand IL 50,81

12,79 ( -- ) 50,81 (38,02)
4  64 Sebastian Strand Bjørkum Leinstrand IL 54,51

13,85 ( -- ) 54,51 (40,66)
5  65 Kevin Walker Leinstrand IL 1.06,88

15,72 ( -- ) 1.06,88 (51,16)

500 m Jenter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1  10 Aline Holbø Dyrset TSK 45,97

12,23 ( -- ) 45,97 (33,74)
2  42 Guro Samdahl Melhuus Sportsklubben Falken 46,20

12,37 ( -- ) 46,20 (33,83)
3  70 Martine Solem BØSK 46,89

12,39 ( -- ) 46,89 (34,50)
4  38 Asta Karine Kotte BØSK 48,16

13,02 ( -- ) 48,16 (35,14)
5  46 Lina Ulvan Resell Sportsklubben Falken 48,26

12,43 ( -- ) 48,26 (35,83)
6  11 Margrethe Vårvik TSK 51,36

12,90 ( -- ) 51,36 (38,46)

500 m Gutter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1  43 Nicolai Ulvan Sportsklubben Falken 42,91

11,42 ( -- ) 42,91 (31,49)
2  14 Nikolai Sæther Ottesen TSK 44,05

11,65 ( -- ) 44,05 (32,40)
3  13 Iver Elgåen Olsen TSK 46,53

11,98 ( -- ) 46,53 (34,55)
4  16 William Vorvik TSK 46,83

12,02 ( -- ) 46,83 (34,81)
5  45 Matheo Kahn Sportsklubben Falken 47,35

12,39 ( -- ) 47,35 (34,96)
6  15 Sebastian Lackner TSK 52,59

13,27 ( -- ) 52,59 (39,32)
7  68 Gard Opdahl Njøs Leinstrand IL 54,40

13,50 ( -- ) 54,40 (40,90)
8  12 Håkon Vårvik TSK 1.06,15

13,33 ( -- ) 1.06,15 (52,82)
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RESULTATER ENKELTDISTANSER
KM Sprint/Allround 2020 Del 2, 05.12.2020
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Lars K. Brechan og Knut Hellem, Startere: Arnt Åge Grande og Yngve Olsen

Bane: FosenHallen, Bjugn, Utskrift: 05.12.2020, kl.15.59

500 m Jenter Junior B
Pl Navn Klubb Tid
1   7 Sofie Ulset BØSK 44,50

11,78 ( -- ) 44,50 (32,72)

500 m Gutter Junior B
Pl Navn Klubb Tid
1  47 Cristian Landrø Magnussen Sportsklubben Falken 38,16

10,65 ( -- ) 38,16 (27,51)
2  44 Martin Solberg Andreassen Sportsklubben Falken 38,95

10,70 ( -- ) 38,95 (28,25)
3  71 Aron Aannø BØSK 41,14

11,13 ( -- ) 41,14 (30,01)
4  39 Alan Kotte BØSK 42,27

11,42 ( -- ) 42,27 (30,85)
5  69 Lucas Sandmo BØSK 45,53

12,06 ( -- ) 45,53 (33,47)
6  17 William Vårvik TSK 45,78

11,87 ( -- ) 45,78 (33,91)

500 m Menn Junior A
Pl Navn Klubb Tid
1  72 Simon Aannø BØSK 38,30

10,51 ( -- ) 38,30 (27,79)

500 m Menn Senior
Pl Navn Klubb Tid
1  48 Erik Resell Sportsklubben Falken 37,21

10,12 ( -- ) 37,21 (27,09)

500 m Menn Veteran 45
Pl Navn Klubb Tid
1  40 Arild Kotte BØSK 42,46

11,42 ( -- ) 42,46 (31,04)
2  49 Jørn Egil Andreassen Sportsklubben Falken 46,54

12,27 ( -- ) 46,54 (34,27)

500 m Kvinner Veteran 50
Pl Navn Klubb Tid
1  51 Trine Landsem Sportsklubben Falken 56,59

15,21 ( -- ) 56,59 (41,38)

500 m Menn Veteran 50
Pl Navn Klubb Tid
1  31 Geir Johnsen BØSK 43,28

11,65 ( -- ) 43,28 (31,63)
2   6 Ketil Aalberg BØSK 43,85

11,96 ( -- ) 43,85 (31,89)
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RESULTATER ENKELTDISTANSER
KM Sprint/Allround 2020 Del 2, 05.12.2020
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Lars K. Brechan og Knut Hellem, Startere: Arnt Åge Grande og Yngve Olsen

Bane: FosenHallen, Bjugn, Utskrift: 05.12.2020, kl.15.59

500 m Menn Veteran 55
Pl Navn Klubb Tid
1  18 Geir Nesset TSK 44,70

12,19 ( -- ) 44,70 (32,51)
2  19 Bjørn Willadsen TSK 46,59

12,48 ( -- ) 46,59 (34,11)

500 m Menn Veteran 60
Pl Navn Klubb Tid
1  27 Kjell Tronhus BØSK 48,63

13,06 ( -- ) 48,63 (35,57)

500 m Menn Veteran 75
Pl Navn Klubb Tid
1  30 Alf Gjølga BØSK 49,05

13,24 ( -- ) 49,05 (35,81)
2  21 Morten Saur BØSK 51,63

13,76 ( -- ) 51,63 (37,87)
3  28 Martin Meland BØSK 52,34

14,15 ( -- ) 52,34 (38,19)
4  20 Magnar Langvik TSK 52,61

14,09 ( -- ) 52,61 (38,52)
5  29 Jarle Håbrekke BØSK 53,77

14,20 ( -- ) 53,77 (39,57)

500 m Menn Veteran 85
Pl Navn Klubb Tid
1  50 Arne Kjell Foldvik Sportsklubben Falken 1.05,08

16,03 ( -- ) 1.05,08 (49,05)

1000 m Jenter 12 år
Pl Navn Klubb Tid
1  37 Pauline Lysø Olsen BØSK 1.38,89

21,88 ( -- ) 58,57 (36,69) 1.38,89 (40,32)

1000 m Gutter 12 år
Pl Navn Klubb Tid
1  63 Oliver Fjellgård Lyby Leinstrand IL 1.50,96

22,87 ( -- ) 1.02,03 (39,16) 1.50,96 (48,93)
2  64 Sebastian Strand Bjørkum Leinstrand IL 1.59,37

25,60 ( -- ) 1.10,04 (44,44) 1.59,37 (49,33)
3  65 Kevin Walker Leinstrand IL 2.25,09

28,92 ( -- ) 1.29,02 (60,10) 2.25,09 (56,07)
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RESULTATER ENKELTDISTANSER
KM Sprint/Allround 2020 Del 2, 05.12.2020
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Lars K. Brechan og Knut Hellem, Startere: Arnt Åge Grande og Yngve Olsen

Bane: FosenHallen, Bjugn, Utskrift: 05.12.2020, kl.15.59

1000 m Jenter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1  42 Guro Samdahl Melhuus Sportsklubben Falken 1.31,95

21,35 ( -- ) 55,13 (33,78) 1.31,95 (36,82)
2  10 Aline Holbø Dyrset TSK 1.32,45

21,08 ( -- ) 55,38 (34,30) 1.32,45 (37,07)
3  70 Martine Solem BØSK 1.35,73

21,71 ( -- ) 57,27 (35,56) 1.35,73 (38,46)
4  38 Asta Karine Kotte BØSK 1.37,88

23,04 ( -- ) 59,23 (36,19) 1.37,88 (38,65)
5  46 Lina Ulvan Resell Sportsklubben Falken 1.50,14

29,94 ( -- ) 1.08,22 (38,28) 1.50,14 (41,92)
 11 Margrethe Vårvik TSK DNS

-- -- --

1000 m Gutter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1  14 Nikolai Sæther Ottesen TSK 1.32,38

20,12 ( -- ) 54,19 (34,07) 1.32,38 (38,19)
2  45 Matheo Kahn Sportsklubben Falken 1.36,86

21,56 ( -- ) 58,47 (36,91) 1.36,86 (38,39)
3  13 Iver Elgåen Olsen TSK 1.37,30

20,75 ( -- ) 57,20 (36,45) 1.37,30 (40,10)
4  16 William Vorvik TSK 1.37,89

20,90 ( -- ) 58,24 (37,34) 1.37,89 (39,65)
5  15 Sebastian Lackner TSK 1.51,95

23,97 ( -- ) 1.05,57 (41,60) 1.51,95 (46,38)
 68 Gard Opdahl Njøs Leinstrand IL DNS

-- -- --
 12 Håkon Vårvik TSK DNS

-- -- --

1000 m Jenter Junior B
Pl Navn Klubb Tid
1   7 Sofie Ulset BØSK 1.33,14

21,00 ( -- ) 56,03 (35,03) 1.33,14 (37,11)

1000 m Gutter Junior B
Pl Navn Klubb Tid
1  47 Cristian Landrø Magnussen Sportsklubben Falken 1.17,77

18,09 ( -- ) 47,09 (29,00) 1.17,77 (30,68)
2  44 Martin Solberg Andreassen Sportsklubben Falken 1.19,71

18,45 ( -- ) 47,94 (29,49) 1.19,71 (31,77)
3  71 Aron Aannø BØSK 1.24,18

19,23 ( -- ) 50,53 (31,30) 1.24,18 (33,65)
4  39 Alan Kotte BØSK 1.25,52

19,88 ( -- ) 51,34 (31,46) 1.25,52 (34,18)
5  17 William Vårvik TSK 1.36,16

21,11 ( -- ) 56,67 (35,56) 1.36,16 (39,49)

Side 7 av 9
GlitreTid,  Versjon 7.4el
Lisens: FosenHallen Bjugn



RESULTATER ENKELTDISTANSER
KM Sprint/Allround 2020 Del 2, 05.12.2020
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Lars K. Brechan og Knut Hellem, Startere: Arnt Åge Grande og Yngve Olsen

Bane: FosenHallen, Bjugn, Utskrift: 05.12.2020, kl.15.59

1000 m Menn Junior A
Pl Navn Klubb Tid
1  72 Simon Aannø BØSK 1.17,59

18,34 ( -- ) 47,08 (28,74) 1.17,59 (30,51)

1000 m Menn Senior
Pl Navn Klubb Tid
1  48 Erik Resell Sportsklubben Falken 1.14,80

17,19 ( -- ) 44,72 (27,53) 1.14,80 (30,08)

1000 m Menn Veteran 45
Pl Navn Klubb Tid
1  49 Jørn Egil Andreassen Sportsklubben Falken 1.34,89

21,77 ( -- ) 56,92 (35,15) 1.34,89 (37,97)

1000 m Menn Veteran 50
Pl Navn Klubb Tid
1  31 Geir Johnsen BØSK 1.28,01

20,23 ( -- ) 52,80 (32,57) 1.28,01 (35,21)

1000 m Menn Veteran 75
Pl Navn Klubb Tid
1  30 Alf Gjølga BØSK 1.40,56

23,49 ( -- ) 1.00,74 (37,25) 1.40,56 (39,82)
2  20 Magnar Langvik TSK 1.50,44

24,89 ( -- ) 1.05,53 (40,64) 1.50,44 (44,91)

1000 m Menn Veteran 85
Pl Navn Klubb Tid
1  50 Arne Kjell Foldvik Sportsklubben Falken 2.30,10

30,45 ( -- ) 1.26,12 (55,67) 2.30,10 (63,98)

1500 m Gutter 12 år
Pl Navn Klubb Tid
1   1 Tage Alexander Linn BØSK 2.31,33

29,05 ( -- ) 1.07,71 (38,66) 1.49,66 (41,95) 2.31,33 (41,67)
2  66 Nathaniel Høyer Leinstrand IL 2.44,23

32,96 ( -- ) 1.14,10 (41,14) 1.59,39 (45,29) 2.44,23 (44,84)

3000 m Gutter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1  43 Nicolai Ulvan Sportsklubben Falken 4.54,74

22,22 ( -- ) 57,87 (35,65) 1.35,85 (37,98) 2.14,72 (38,87) 2.54,37 (39,65)
3.35,02 (40,65) 4.15,14 (40,12) 4.54,74 (39,60)

3000 m Gutter Junior B
Pl Navn Klubb Tid
1  69 Lucas Sandmo BØSK 5.12,56

22,33 ( -- ) 58,70 (36,37) 1.37,38 (38,68) 2.18,47 (41,09) 3.01,00 (42,53)
3.44,39 (43,39) 4.28,36 (43,97) 5.12,56 (44,20)
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RESULTATER ENKELTDISTANSER
KM Sprint/Allround 2020 Del 2, 05.12.2020
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Lars K. Brechan og Knut Hellem, Startere: Arnt Åge Grande og Yngve Olsen

Bane: FosenHallen, Bjugn, Utskrift: 05.12.2020, kl.15.59

3000 m Menn Veteran 45
Pl Navn Klubb Tid
1  40 Arild Kotte BØSK 4.25,02

20,77 ( -- ) 53,26 (32,49) 1.26,44 (33,18) 2.00,98 (34,54) 2.36,67 (35,69)
3.12,56 (35,89) 3.48,59 (36,03) 4.25,02 (36,43)

3000 m Kvinner Veteran 50
Pl Navn Klubb Tid
1  51 Trine Landsem Sportsklubben Falken 5.59,17

27,74 ( -- ) 1.12,38 (44,64) 1.58,50 (46,12) 2.45,61 (47,11) 3.33,58 (47,97)
4.21,44 (47,86) 5.10,05 (48,61) 5.59,17 (49,12)

3000 m Menn Veteran 50
Pl Navn Klubb Tid
1   6 Ketil Aalberg BØSK 4.22,12

21,26 ( -- ) 53,65 (32,39) 1.26,90 (33,25) 2.01,23 (34,33) 2.36,43 (35,20)
3.11,52 (35,09) 3.46,79 (35,27) 4.22,12 (35,33)

3000 m Menn Veteran 55
Pl Navn Klubb Tid
1  18 Geir Nesset TSK 4.45,79

22,36 ( -- ) 57,49 (35,13) 1.33,97 (36,48) 2.11,15 (37,18) 2.49,04 (37,89)
3.27,42 (38,38) 4.06,44 (39,02) 4.45,79 (39,35)

2  19 Bjørn Willadsen TSK 4.57,84
23,48 ( -- ) 1.00,81 (37,33) 1.38,83 (38,02) 2.18,31 (39,48) 2.58,29 (39,98)

3.37,69 (39,40) 4.17,12 (39,43) 4.57,84 (40,72)

3000 m Menn Veteran 60
Pl Navn Klubb Tid
1  27 Kjell Tronhus BØSK 5.20,54

24,90 ( -- ) 1.05,32 (40,42) 1.48,47 (43,15) 2.31,10 (42,63) 3.13,59 (42,49)
3.56,54 (42,95) 4.39,59 (43,05) 5.20,54 (40,95)

3000 m Menn Veteran 75
Pl Navn Klubb Tid
1  21 Morten Saur BØSK 5.21,07

24,89 ( -- ) 1.05,87 (40,98) 1.47,89 (42,02) 2.30,66 (42,77) 3.13,28 (42,62)
3.56,18 (42,90) 4.38,89 (42,71) 5.21,07 (42,18)

2  28 Martin Meland BØSK 5.40,73
26,26 ( -- ) 1.09,13 (42,87) 1.52,98 (43,85) 2.37,98 (45,00) 3.22,79 (44,81)

4.08,65 (45,86) 4.54,94 (46,29) 5.40,73 (45,79)
3  29 Jarle Håbrekke BØSK 6.05,00

27,96 ( -- ) 1.13,60 (45,64) 2.01,60 (48,00) 2.51,10 (49,50) 3.39,88 (48,78)
4.28,91 (49,03) 5.18,53 (49,62) 6.05,00 (46,47)
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